

ATRENDIA ApS

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATRENDIA ApS

Fredensborg Kongevej 56

2980 Kokkedal

Telefonnummer: 70208895

Fax: 70271928

CVR-nr: 30903382

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle koncepter og programmer der gør det effektivt at håndtere den stadig større mængde e-mails, som man hver dag modtager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.048.

Egenkapitalen udgør kr. 152.008.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		294.765	422.804
Personaleomkostninger		-93.898	-197.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.593	-132.520
Resultat af ordinær primær drift		37.274	92.963
Andre finansielle indtægter		438	4.196
Andre finansielle omkostninger		-8.697	-17.518
Ordinært resultat før skat		29.015	79.641
Skat af årets resultat		-6.967	-36.745
Årets resultat		22.048	42.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		22.048	42.896
I alt		22.048	42.896

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		572.654	520.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt		572.654	520.679
Anlægsaktiver i alt		572.654	520.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.304	145.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		100.304	145.284
Omsætningsaktiver i alt		100.304	145.284
Aktiver i alt		672.958	665.963

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		27.008	4.960
Egenkapital i alt		152.008	129.960
Hensættelse til udskudt skat		71.682	64.715
Hensatte forpligtelser i alt		71.682	64.715
Gæld til banker		73.153	48.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	16.620
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		288.888	287.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.977	119.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.268	471.288
Gældsforpligtelser i alt		449.268	471.288
Passiver i alt		672.958	665.963